
Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o dílo  

číslo dodavatele: S060401HS 

číslo odběratele: 2007005 

o údržbě a hot-line docházkového systému ACS-line  

ve znění dodatků č. 1 - 3  

 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami 
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 

se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv 
IČO: 48133990 

DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

č. účtu: 
kontaktní osoba: ředitel Odboru informatiky 
telefon: 
e-mail: 
datová schránka: 

(dále jen „odběratel“) 

a 

Obchodní firma ESTELAR s. r. o. 
se sídlem: Palackého 744, 769 01 Holešov 
adresa pro doručování:  
spisová značka: C 45924 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupena: 
IČO: 269 32 962 
DIČ: CZ26932962 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:  
kontaktní osoba:  
telefon:  
fax:  
e-mail:  
datová schránka:  

(dále jen „dodavatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“)  



 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2007 Smlouvu o dílo o údržbě a hot-line docházkového systému 
ACS – line ve znění dodatků č. 1 - 3 (dále jen „Smlouva“). Vzhledem ke změně legislativy a dále ke 
změně v osobě právně jednající za odběratele a doplnění kontaktních osob odběratele a dodavatele 
sjednávají smluvní strany tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“). 

I. 

1. Název Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 
Smlouva o dílo  

číslo dodavatele: S060401HS 

číslo odběratele: 20070058 

o údržbě a hot-line docházkového systému ACS-line  

 

2. Článek I. Smluvní strany  se ruší a nahrazuje se zněním:  

I. 

Smluvní strany 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 

se sídlem:   Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající:  Ing. Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných 

rezerv 
IČO:   48133990 
DIČ:   CZ48133990 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu:   
kontaktní osoba:  ředitel Odboru informatiky 
telefon:   
e-mail:   
datová schránka:  

(dále jen „odběratel“) 

a 

Obchodní firma  ESTELAR s. r. o. 
se sídlem:   Palackého 744, 769 01 Holešov 
adresa pro doručování:   
spisová značka:  C 45924 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupena:   
IČO:   269 32 962 
DIČ:   CZ26932962 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
kontaktní osoba:                
telefon:  
fax:  
e-mail:  



datová schránka:  ntd4n26 

(dále jen „dodavatel“) 

3. Do článku  II. Předmět smlouvy se vkládá nový odstavec 6. ve znění: 
6. Kontaktní osoba odběratele je oprávněna k plnění povinností odběratele dle této smlouvy 

písemně pověřit jiného zaměstnance odběratele. O tomto pověření je kontaktní osoba 
odběratele povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu dodavatele. 

4. Do článku VI. Závěrečná ustanovení se vkládá nový odst. 1. ve znění: 
1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

5. Stávající odstavce 1. – 5. článku VI. se nově číslují jako odstavce 2. – 6. 

 II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  
2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

odběratel obdrží dva stejnopisy a dodavatel obdrží dva stejnopisy. 

3. Dodatek č. 4 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední.  

4. Dodatek č. 4 se včetně Smlouvy a dodatků č. 1 - 3 vkládá do registru smluv vedeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění zajišťuje odběratel.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 4 před jeho podpisem řádně seznámily  
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Praze dne ………………   V ……………… dne ……………… 

Za odběratele:     Za dodavatele: 

Česká republika –         ESTELAR s. r. o. 
Správa státních hmotných rezerv 


